
vEŘr.lruÁ vyHúšKA
Č.1.: nO-al2O22-2O7 ze dne: 26.09.2023

Katastrální uíaď pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav
v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č.25612013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrálnízákon),vezněni pozdějších předpisů (dale jen "katastrálnízákon")

v y zý v á,

aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru píevzat
zbývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:

jménoapříimení lnázev věcné břemeno evidované k
František pulda k.ú. Kosořice: věcné břemeno

výměnku
577lI

Anna puldová k.ú. Kosořice: věcné břemeno
výměnku

577lí

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálniho zákona možné do 1 roku
od zveřejnění této ýzly.
vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není
Již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku
od zveřejnění této výzw, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to,
ževécné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede zúíedni povinnosti jeho

ýmaz zkatastru.

věraAdamová
vedoucí oddělení aktualizace I(N

Vyvěšeno dne: 0 r, i0, ?!?3

Za správnost vyhotovení: Svobodová Radka.


